

Obec Granč - Petrovce

Rozpočet projektu

Príloha č. 6 Zmluvy o poskytnutí NFP

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený	Termín realizácie	
			cena	jednotiek		výdavok	výdavok	od	do
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur		
1.	LED svietidlo 50W	ks	433,20	121,00	52 417,20	49 796,34	2 620,86	júl 15	november 15
3.	Výložník svietidla polohovateľný, 0,7m - 1,5m	ks	40,80	121,00	4 936,80	4 689,96	246,84	júl 15	november 15
4.	Kábel CYKY 3Cx1,5	m	0,96	730,00	700,80	665,76	35,04	júl 15	november 15
5.	Nápadacia svorka	ks	6,00	242,00	1 452,00	1 379,40	72,60	júl 15	november 15
6.	Regulátor svietidla	ks	177,60	121,00	21 489,60	20 415,12	1 074,48	júl 15	november 15
7.	Rozvádzač RVO vr. skrine pre reg., náplne, astron. Hod	ks	1 560,00	3,00	4 680,00	4 446,00	234,00	júl 15	november 15
8.	Poistková skriňa SPP2 s upínacím pásom a nož. Poistkami	ks	75,60	3,00	226,80	215,46	11,34	júl 15	november 15
9.	Kábel AYKY 4x16	m	7,13	24,00	171,12	162,56	8,56	júl 15	november 15
10.	Rúrka elektroinštalačná PVC UPRM 63 s upín. Páskami	m	8,29	22,00	182,38	173,26	9,12	júl 15	november 15
11.	Plastový nadstavec na rúrku UPRM 63	ks	7,20	6,00	43,20	41,04	2,16	júl 15	november 15
12.	Riadiaca jednotka regulácie	ks	3 600,00	3,00	10 800,00	10 260,00	540,00	júl 15	november 15
14.	Demontáž svietidla vrátane výložníka a pripájacích káblov	ks	21,60	103,00	2 224,80	2 113,56	111,24	júl 15	november 15
15.	Montáž svietidla vrátane svoriek a pripáj. kábla	ks	19,20	121,00	2 323,20	2 207,04	116,16	júl 15	november 15
16.	Montáž výložníka	ks	14,40	121,00	1 742,40	1 655,28	87,12	júl 15	november 15
17.	Montáž regulátora vrátane držiaka	ks	6,00	121,00	726,00	689,70	36,30	júl 15	november 15
18.	Demontáž RVO s napáj. káblom na betón. stĺpe	ks	66,00	3,00	198,00	188,10	9,90	júl 15	november 15